(
Республика Бурятия
Северо-Байкальский
 район
Администрация  муниципального образования
сельского поселения «
Байкальское
 эвенкийское»
)

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 5
05.03. 2019г.                                                                                           с. Байкальское
О создании штаба по тушению лесных пожаров
МО СП «Байкальское эвенкийское»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» от 01.03.2018 № 2а «Об утверждении плана подготовки муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» к пожароопасному сезону 2019 года
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать штаб по тушению лесных пожаров в следующем составе:
- Глава МО СП «Байкальское эвенкийское» Дорофеев И.М.- председатель штаба;
- Мастер леса МАУ « Администрация Рекреационной местности «Северо-Байкальская» Буравлев А.И.- секретарь штаба;
- Специалист Администрации МО СП «Байкальское эвенкийское» Черных А.В. – член штаба.
2.  Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 сельского поселения                                                                 И.М. Дорофеев
«Байкальское эвенкийское»

 (

Республика Бурятия

Северо-Байкальский
 район
 Администрация  муниципального образования
 сельского поселения «
Байкальское
 эвенкийское»
)

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 6
05.03. 2019г.                                                                                         с. Байкальское
Об утверждении  штаба по тушению лесных пожаров
МО СП «Байкальское эвенкийское»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» от 01.03.2018 № 2а «Об утверждении плана подготовки муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» к пожароопасному сезону 2019 года
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить штаб по тушению лесных пожаров в следующем составе:
- Дорофеев И.М.- председатель штаба;
- Буравлев А.И.- секретарь штаба;
- Черных А.В. – член штаба.
2.  Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 сельского поселения                                                                 И.М. Дорофеев
«Байкальское эвенкийское»

oleObject2.bin

image1.wmf

oleObject1.bin